

Bovbjerg Fyr ApS

Fyrvej 27, Ferring, 7620 Lemvig

CVR-nr. 30 90 78 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.

Bjørn Albinus
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bovbjerg Fyr ApS
 Fyrvej 27
 Ferring
 7620 Lemvig

Hjemmeside: www.bovbjergfyr.dk

CVR-nr.: 30 90 78 92

Stiftet: 20. september 2007

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 9. regnskabsår

Direktion

Bjørn Albinus
 Lene Christiansen
 Heidi Marie Krejberg

Revision

VESTJYSK REVISION
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå afvikling af aktiviteter omkring Bovbjerg Fyr.

Aktiviteterne består hovedsagligt af entre i fyrtårnet samt drift af cafe og butik. Herudover udstiller kunstnere og der afholdes arrangementer samt foredrag i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 172.310 kr. mod 9.873 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.231.946	933.539
1 Personaleomkostninger	-985.619	-893.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.195	-21.195
Driftsresultat	225.132	18.922
Andre finansielle indtægter	1.132	661
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.327	-6.747
Resultat før skat	220.937	12.836
3 Skat af årets resultat	-48.627	-2.963
Årets resultat	172.310	9.873
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	172.310	9.873
Disponeret i alt	172.310	9.873

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.464	59.659
Materielle anlægsaktiver i alt	38.464	59.659
Anlægsaktiver i alt	38.464	59.659
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	117.500	80.472
Varebeholdninger i alt	117.500	80.472
Udskudte skatteaktiver	0	26.056
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	30.864	7.985
Periodeafgrænsningsposter	10.384	10.857
Tilgodehavender i alt	41.248	48.898
Likvide beholdninger	723.023	451.516
Omsætningsaktiver i alt	881.771	580.886
Aktiver i alt	920.235	640.545

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	216.858	44.549
	Egenkapital i alt	<u>341.858</u>	<u>169.549</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.079	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.079</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger	35.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.023	125.747
	Gæld til tilknyttede virksomheder	120.244	118.170
	Selskabsskat	19.492	0
	Anden gæld	261.539	227.079
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>575.298</u>	<u>470.996</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>575.298</u>	<u>470.996</u>
	 Passiver i alt	 <u>920.235</u>	 <u>640.545</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	931.176	848.866
Andre omkostninger til social sikring	18.412	16.844
Personaleomkostninger i øvrigt	36.031	27.712
	985.619	893.422
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.327	6.747
	5.327	6.747
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.492	0
Årets regulering af udskudt skat	29.135	2.963
	48.627	2.963
	31/12 2016	31/12 2015
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	247.433	235.033
Tilgang i årets løb	0	12.400
Kostpris 31. december 2016	247.433	247.433
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-187.774	-166.579
Årets af-/nedskrivninger	-21.195	-21.195
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-208.969	-187.774
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	38.464	59.659

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	44.548	34.676
Årets overførte overskud eller underskud	<u>172.310</u>	<u>9.873</u>
	<u>216.858</u>	<u>44.549</u>
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt omkring leje af lokaler. Den årlige leje udgør tkr. 120.		